
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c11. Verordening WMO - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 augustus 2006, nummer 858; 
 
overwegende dat de Wet maatschappelijke ondersteuning op 1 januari 2007 in werking treedt; 
 
gelet op het feit dat het noodzakelijk is vóór 1 oktober 2006 het verstrekken van individuele voorzieningen 
op basis van de Wet maatschappelijke ondersteuning bij verordening te regelen; 
 
gelet op artikel 5, lid 1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Dalfsen 2007. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 25 september 
2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


